ПРИКАЗ

№ t:5ot'.9
(( ./~~~

r.Москва

20_4!5

О проведении Международного научно-технического семинара

«Применение силовых модулей на основе карбида кремния в

электроприводе»

В соответствии с планом научных мероприятий федерального

государственного бюджетного образовательного учреждения высшего

образования «Национальный исследовательский университет «МЭИ»

(ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ»/ МЭИ) на 2025 г. ,

прюсазываю:

1 . Организовать и провести 26 июня 2025 года Международный научно

технический семинар «Применение силовых модулей на основе карбида

кремния в электроприводе».

2. Утвердить организационный комитет семинара в составе:
Анучин А . С. - зав . кафедрой АЭП МЭИ, председатель

Сибо Юан - Chiпa University of Miпing and Tec\1no1ogy, КНР, Сюйчжоу

Балковой А.П. - кафедра АЭП МЭИ
Демидова Г.Л. - НИУ ИТМО, Санкт-Петербург

. Рассудов Л.Н. - кафедра ЛЭП МЭИ
Савкин Д.И. - кафедра АЭП МЭИ

Местный организационный комитет в составе:

Благодаров Д.А . - кафедра АЭП МЭИ
Бычкова Е.В. - 1<афедра АЭП МЭИ

Кулик Е.С. - кафедра АЭП МЭИ
Ладыгин А.Н. - кафедра АЭП МЭИ
Прудникова Ю.И. - кафедра АЭП МЭИ
Сергиевский Ю.Н. - кафедра АЭП МЭИ
Федорова К.Г. - кафедра АЭП МЭИ
ЮрковаЛ.А. - кафедра АЭП МЭИ, ответственный секретарь

3. Заведующему кафедрой АЭП Анучину А.С. организовать подготовку и

проведение в аудитории НТБ-300 и аудиториях кафедры АЭП в корпусах М

и Е мероприятий семинара по согласованной программе.

4. Поручить организационному и местному организационному комитетам
решение вопросов, связанных с организацией и проведением семинара.

5. Управлению общественных связей обеспечить информационное

сопровождение семинара (отв. А.А. Морозова).

6. Проректору по безопасности А.В. Плотникову обеспечить доступ

участников семинара в учебные корпуса М, и Е, а также безопасность

проводимых мероприятий.

7. Контроль за исполнением приказа возложить на заведующего кафедрой
АЭП А.С . Анучина.

Проректор по науке и инновациям И.И. Комаров